
14/5/2018

	

BBVA-Bancomer

14!05/2M8 6:19. .. M

COMPROBANTE

FOMENTO Y OESARRO L. ARTESANA DEL ESTADO DE CHIHU

14105/2018

Resufta€1 < ie t" =5

	

±eraicn:

	

INTERBANCARIO CON SIN CHEQUERA

	

Babee estino:

	

BANORTE' IXE

	

ta de depósito'

	

072150005725119861

	

Nombre corto:

	

ISELA MART

	

Importe:

	

$2.$47.00

Fecha de operación:

Forma de deposito:

Concepto de pago:

	

Referencia numérica:

	

140518

B N ET010018051500017 7 7188

	

Hora de Coeración:

	

18:19:57

14105/2018

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS A CD. JUAREZ.. CHIH.

Folio de internet: 9070407620
.........................

Datos d

Nombre:

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

i.a operaci€>n.

entra en proceso de validación y aplicación, le recort,e ...amos verificar el depósito e

BBVA

	

II sTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINAN BVA BANCOIER.

5-0

(otol

https://www16.bbvanet.com.mx/mexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter frecuente_pr&operacion=transinter frecuente_op&accion



FODARCH
twsTADrl «colmo

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.

	

FODARCH-022/2018

Cd. Chihuahua, ' Chih.; a

	

14

	

de

	

MAYO

	

de 2018.

Nombre del empleado

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
to del empleado

	

DIRECTORA
irección o Departamento

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC

	

MADR730630DX4
Número de empleado

	

43
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

SEGUNDA SESION ORDINARIA FIDEICOMISO

Lugar:

	

CD. JUAREZ, CHIHUAHUA.

'jodo:

	

15 DE MAYO DEL 2018

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. ISE L̀A MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH
oeenxxdusxwuxm

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIÁTICOS

BUENO POR: $2,647.00

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

SEGUNDA SESION ORDINARIA DEL COMITÉ TECNICO DEL FIDEICOMISO EN CD. JUAREZ, CHIHUAHUA.

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

14

	

de

	

MAYO DE 2018

DATOS DE LA COMISIÓN
_	

DELF ' IH

	

.. LCED

	

/

	

IE N'J,

	

1

	

I'F

	

F

	

-_. :!si

	

"L C...

	

LC __

	

LIF .IJN 114

	

__

ISELA 1.1ADT1N EZ DIA7 MADR73Gi,30D%4 43
COMENTO Y DESARROLLO

ARTESANAL DEL ESTADO DE CODARCHi 0222,15
CHIHUAHUA

L -I

	

Dr I!

	

I'

	

^U

DIRECTORA 15 DE MAYO DEL 2018 1 CD. JUAREZ, CHIHUAHUA.

PUBLICO I

	

OFICIAL x PROPIO NUMERO DE CILINDROS 6 PLACAS

DESGLOSE DEL PASAJE

IRIPo - TE

Kk1SPUS 1/.. C,-.R.ER 800

RCND I MIEr:7LO r'u OS¡ 8 $

	

- 1,865.00

.RG 1O

	

R.I ^zGn-7SOLINA $16.65 $ 482.00
TOTAL PASAJE 5 2,347.00

DESGLOSE DEL PASAJE

Imc? T E
P!l2^ I ,E NOCHES: HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: -

-^ I

	

NUM. DE SALIDAS/HORA:

	

1

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

300.00 1.00

	 ^--TOTAL VIATICOS b 00.00

-TOTAL ^£ 2,647.00

RECIBE: AUTORIZO:

LIC. ISE

	

MARTÍNEZ DÍAZ - LIC. ISELAIMIARTÍR^Z DÍ

DIRECTORA DIRECTORA



INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH
RbYWI&YIX9MACüQ/MHUW
g1HbTARDAHfM9WAtUtR

Fecha : 21 DE MAYO DEL 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto : SEGUNDA SESION ORDINARIA FIDEICOMISO EN CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA

Datos de la Comisión
NornF ro dr_l C umisicn ido ( Apellido P,' crr o Alrc'I 10 Matc-mo

	

Noalbre(,) RFC Num Oficiode Cennsión

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/022/2018

15 DE MAYO DEL

Detalle de Gastos

2018

por Pasajes

Fecha

15-may-18

No Comprobante(,) Concepto

32320 COMBUSTIBLE

Pro, eo.dor o Prestador d^: Se vicio

DISTRIBUIDORA CLARA S.A. DE C.V.

Importe

$500.00

15-may-18 34375 COMBUSTIBLE PETROMAX S.A. DE C.V. $573.92

Total Pasajes 51073.92

Aplicación Contable Pásajes

Cuenta Subcuenta

Detalle de
Origen

Gastos por
Programa

Viáticos

Feche NoComprobante(s)

CONSUMO

Concepto

ALIMENTOS

Proveedor o Prestador da Servicio

EDUARDO DANIEL PEREZ CÁRDENAS

Import e

$ 283.5016-may-18 A 1281

16-may-18 7333 CONSUMO ALIMENTOS SATRBUCKS $ 186.00

16-may-18 01 CONSUMO ALIMENTOS GASTOS MENORES $ 102.00

Aplicación Contable Viáticos Total Viaticosf $571.50

Cuenta Subcuenta

	

Origen Programa

Maro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisión que
empeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos 51,645.42

sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisión como (-) Pasajes y Viáticos recibidos $2,647.00
por la falsedad de los datos asentados

Saldo a favor o a Cargo(-) -$1,001.58

COMISIONADOvocee. AUTORIZACIÓN

—-
•

LIC. MARTA D

	

R. MORILLO CARBAJAL LIC. R. ISE

	

MARTINEZ DIAZ LIC. R. ISELA MARTINEZ DIA

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARCH



Subtotal IVA Total

433.06 66.94 500.00
496.51 77.41 573.92
244.40 39.10 283.50
160.34 25.66 186.00

102.00 - 102.00

1,436.31

	

209.11

	

1,645.42



e

DISPENSARIO 02, L.1

DISTRIBUIDORA CLARA SA CE CV

AVE PASEO TRIUNFO VE LA REPAREU:A 935 C

JARREO, CHIHUAHUA

IEL: 656 61796 77

RFC: [1C1. -880518-UG2

PEMESC E_ 5_ 1.:15(5

POR MEDIO DE ESIE PAGARE, NE

COMPROMETO A

PAGAR DE FORMA INCONDICIONAL '1 A

LA 0R0EV

DISTRIBUIDORA CLARA SA DE CV. !A

CANI IDAI7 Y EN LA FECHA 1tINiAIIA IN

ESTE VALE

REM LS ION EN JARREO, CHIHUAHUA ESIE

PAGARE

ESTA REGIDA POR LA I.EY DE 11111110
Y

(OPERACIONES DL C.RF[LIIU

DESCARGUE Su FACILIRA LS.

uNN. laSA 1,16 m.[..011

Il CIIFAYL11UIiESE AL : 656 411 22 08

FIRMA AUTORIZADA
rnrrrr:Larsr ORIGINA). tT$IttLrrrrrr

METIDO DE PAGO 99.

OLIMOS 4 DIGITOS DEI. DUCUI[ENIU 0000

111111111111111111111111111111
TRAIJSACCION NO. [02001690131

DESPACHADOR ASM

Coa1GO u 993:1493059 .1

Yr^L1.T;fIFI1^TL'1^111r11^^Ia^I,'i1+ I `

	

+:i^a!l^f!l^y
02

	

36.179

	

MAGNA

	

13.82

	

500.00

^I	f•Ti [:1.7.7wC Y:J
;15 DE Hay : 2018

	

16:5437

	

P[01 - 021

D15PLNSI\1t1 (i U'.',

	

I

U151R lru I1 l''^; IIiiVu 5^1

	

1

	

it•

	AVE PASEA 11:111111.11

	

RL VIRA uL 11.15 1

	

.1(141 5 [,

	

.111HiD1111A

1E1: 656 x1116 ti

	

II

	

13I3151U

f' t..: Oír: .1C

	

F:.. `-i_

	

1 1'''

Pl1P 111.11111 SL

	

1 .: II. 1'^, .1151.

	

III

oill , NMIL 10 O

FI,0.,,:, IH 119<11,, 111;

	

1111,11

	

1 :1

10111

D 151)() w n,	

riel l NÚd,

	

.

	

,

	

.:u,

1111111 VIII tII

	

1)1,111

	

In II,

	

,1

..,IIJq

	

9A la

	

:J

	

1,50 11.:

Di : ,	

lh

	

IIIOS .1 ),iL.IiP. 1::

II lII 11111111111111 II 1 1i 11 II 11

cI[1, 1r,u

	

'a . ) S 11

	

.5655,1 l r

il

	

^i;Lll::'11

	

': a=dlá91 ;

	

2r44i

	

I'li:9

02

	

1

	

13.111

	

500.00
.•1

	

II R;.11 ,.,



o

DISTRIBUIDORA CLARA SA DE CV
E.S. 01156
DCL880518UG2
SIIC 0000104853
TEL. 656 61796 77

	

I^EINIE^C
601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA ELECTRÓNICA
Referencia: DCL19998
Folio Fiscal: 79389397-89F6-4154-A377-2409414654DD
Certificado: 00001000000403982826

Certificado SAT: 00001000000406258094
Fecha de emisión: 2018-05-22T12:18:04

Fecha de certificación: 2018-05-22T13:18:35
Lugar de expedición: 32320

RECEPTOR:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
CAE9502279F8
NINOS HEROES 1101 NINOS HEROES, CENTRO CENTRO
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31000
Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL

CANTIDAD UNIDAD CLAVE DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
36.179 LITRO 32011 MAGNA 11.9697 433.06

CANTIDAD CON LETRA:

QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.
METODO Y FORMA DE PAGO:

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SUBTOTAL: 433.06
002 IVA (16.00 %) 66.94
TOTAL 500.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CTbJrslV+daHDX9NU1aRBhlAPkuEila+gaSxkS3Xt/AzkKQNnznSQW3uhs OJMBmDcb3Qav+6uvp8HUDW/Bz2vgKJ81JrQBybKXas

YNDsmB8bsi5zrQsBM3Yf33r6Kx/pIdvzgJLa/wwTObYL8e2abaI4B+2GiylvgdI IWXRg3bHTgtLOXtkwL8/G7e5H5vRNB165eQzL

nCRVMI 6 so78uZuXgWG/4XMFYxntwpFPPB+TQamV6dolrZSuyzDCQvwdObTCkMcshFumlSEyNGLPTj QXJg2T+OfbXkUAODlnaYj 3k

h4+yj ooUDgPeKKvlbRcsMgSPp7LtwPXwJH64FxiP6w==

jTZpQ42bPAJPttNj 7DjoHFy+1UGG3WPs8ubqu0FO5c1Z3ByACRUtrxjOdwrgV1ZbPC90U1aK8cUMygxBpW34W8A11IJFOJXHHZKm

IyU7SGej ZuH1WrpYVOkZCO7vZcV4KLC9phL3ct2mndS8C4X4wfmTQH7gsX96R7uIYU7381GVuVghRRtLWXU+FS203rpZkPcMylQw

708bzFIKVIg9Ej /noh5+bSXV5rMgRfwASUFNGWWQ4gFpu/KX/erpNJi+IEcCa/812MJwfRr9P+yHHDMY0tvV6BRsPix2eNNvuUow.

xAS4SI6gkLip3H+rVYGmhze2luQoFB6aYYg364k1TQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

11 1.1 1 793, 8 9 3 9 7 -89F6-4154-A3 7 7-2409414654DDI2018-OS-22T13:18:35ICTbJrslV+daHDXONUlaRBh1APkuEila+gaSxkS3Xt/AzkKQNnznSQW3uhsOJMBmD

cb3Qav+6uvp8HUDW/Bz2vgKJ81JrQBybKXasYNDsmB8bsi5zrQsBM3Yf33r6Kx/pidVZgJLa/wwTObYL8e2abaI4B+2GiylvgdI IWXRg3bHTgtLOXtkwL8/G7e5H5vR

NB165eQzLnCRVMI6so78uZUXgWG/4XMFYxntwpFPPB+TQamV6dolrZSuyzDCQvWdObTCkMcshFUmlSEyNGLPTj QXJg2T+OfbXkUAOD1BaYj 3kh4+yjOoUDgPeKKvIbR

csMgSPp7LtwPXwJH64FxiP6w==100001000000406258094I1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.
CFDI v3.3

SELLO DEL SAT



RFC del emisor Nombre o razón RFC del
social del receptor
emisor

DCL880518UG2 DISTRIBUIDORA CAE9502279F8
CLARA SA DE CV

Folio fiscal Fecha de Fecha
expedición certificación

SAT

)79389397-89F6-4154- 2018-05- 2018-05-
A377-2409414654DD 22T12:18:04 22T13:18:35

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$500.00 Ingreso Vigente

Nombre o razón social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificó

DCD090706E42

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
• Marco Jurídico (http://www.ordenjuridico.gob.mx ).
• Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx )
• Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
• INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx) ,
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RUOIUION o.

LILLn

	

: ibiríl

>> FORMA DL. PAGO <<<
> PAGO EN E.F E:CTIVO <

PRODUCTO EANTIDAÚ U.M. PRECIO

	

IMPORTE

MAGNA

	

JIS AVE PLMIX 32011).
;1

	

IR

	

Id. 29

	

51'3.512

SUB i t UAL .

	

496 _ 51
IVA; i'_41
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N.1

SOLICITE SU TARJETA RETRO-7 ENr
OIUOU 01 PEIROi irsbTUI

1

	

PAcil3
íO EN r.F C:Uf V(5

.RUpUEi0 CAHIIPAP U.M PRf",U

	

INPURiL

JB i

	

1 A:

	

--49C

1-F Al

	

'12

11,111N.CI..OS

	

i

r.

	

1

_o__coo____oo_o

woa.contiplSas.oc...Nx

111 r orti

	

i,o,. c.. o

e-



PEMEX

SEVEN

PETROMAX SA DE CV

E10842 / RFC PETO40903DHI
AVENIDA MUNICH, No. 195 AB

CUAUHTEMOC

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MÉXICO

TEUFAX:
DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

AV. DE LA JUVENTUD (LUIS DONALDO COLOSIO) No. 3709 FRACC. ARCADAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31215

RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000114962 FACTURA No.

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

EBAIECK 34375

bfbd86eO-e8ad-4f68-9f5a-deOc4l ed95a9

31217

FECHA: 2018-05-22 HORA: 13:36:47

	

R.F.C.: CAE9502279F8

	

USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 41903063

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES, CENTRO 1101
CENTRO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000

Cantidad

	

U.de M.

	

No. Id.

	

CveProdSer

	

Descripción

	

P. Unitario

	

Importe

	

Descuento

	

31.3790 LTR Litro

	

32011

	

15101506 32011

	

MAGNA
Base

	

Impuesto

	

Tasa

	

Tipo Factor

	

483.80

	

002

	

0.160000

	

Tasa

Factura s/nota(s) : 2733318-0

Sello Digital del Emisor:
h8uWlkLTfal rRMJj5/qrJ+68F/RKaoW29PjDaFGbGkcj73v5juS8rWrZgzWmTpQO/aRK5FGjY3N1 NIeZ yLWvG5313ULWikae2nJiunvgMFW8G8dwttXHv3FValzZYvkZrMghOBesZ2
zHJXIHrMs4AH+376sy7ClecVeeIBmoXnOzmwtNwDZoeu+VorT37uCIgLtDA59XIBbyZudJOJj6nX7JWSMDyNjWJvlxopHXuB51 pj8hn6/ZbCIuOORW7XQgaOLZ/HEm2ZJ2i7TOby
B6zm7yG Csmmm5zTB79gsxXv8 E RD Mo P EL75hdM N rUZV F U 7X6SG p MXYga F47 De/PjjoJ9Q==

Sello del SAT:

HuRDKKK3WU/gpgya6hBYarhw/sRQc/A81EAX4BtEc1 WEQ08XBM 1 SUJ9QjfeKrSyFUxUBSy5NUwpC1 dvPGxOILuyDayQQVT5Gxs6LvFm5mS/ZGi+SE1 gCIRUz/CoVn7wfl TN/
m57OeNjJx7VHtM6/K/b3j21 AJ3g IiKarOb+1 MXWh+OmxZRiNywVAWTYp6GGFXBTfbQroGcxVcLtW B7HRVHvWGvmGVnuBOh8bH6fBomfJlVazasKNJtwPeia3CTSDzgyhDIGhL
mgD8U6pYljomz/MQV30G5KcK6ngM6UExyIV5RS105zNBNgYqAphCZw9KMGTCBYXRUJkBdRvETocg==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
111.1 Ibfbd86e0-e8ad-4f68-9f5a-deOc4l ed95a912018-05-22T13:36:52I ED I10102OE99I h8uW IkLTfa l rRMJ j5/qrJ+68F/RKaoW29PjDaFGbGkcj73v5juS8rWrZgzWmTpQO/aRK5FGj
Y3N1 NIeZyLWvG5313ULWikae2nJiunvgMFW8G8dwttXHv3FValzZYvkZrM ghOBesZ2zHJXIHrMs4AH+3768y7CIecVeelBmOXnOzmwtNwDZoeu+VorT37uCIgLtDA59XIBbyZudJ
OJj6nX7JWSMDyNjWJvlxopHXuB51 pj8hn6/ZbC1uOO RW7XQga0LZ/HEm2ZJ2i7TObyB6zm7yGCsmmm5zTB79gsxXv8ERDMoPEL75hdMNrUZVFU7X6SGpMXYgaF47De/PjjoJ
9Q== 10000100000040542871311

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Quinientos setenta y tres pesos 92/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: 1 SUBTOTAL $496.51
RFC Proveedor de Certificación: EDI10102OE99

I.V.A. 16.00% $77.41

TOTAL $573.92

$15.823003

	

$496.51

	

$0.00
Importe

	

Tipo
77.410000 Traslado

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.3 - Fecha: 2018-05-22T13:36:47 - Fecha y hora de certificación: 2018-05-22T13:36:52
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas
Página: 1/1



RFC del emisor Nombre o razón RFC del Nombre o razón social del
social del receptor receptor
emisor

P ET040903 D H 1 PETROMAX SA DE CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
CV ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

BFBD86EO-E8AD- 2018-05- 2018-05- ED1101020E99
4F68-9F5A- 22T13:36:47 22T13:36:52
DEOC41ED95A9

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$573.92 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
• Marco jurídico (http://www.ordenjuridico.gob.mx ).
• Portal de Obligaciones de Transparencia (http //portaltransparencia.gob.mx )
• Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)



DATOS PARA FACTURACIÓN
i,i.....

.1	

K.' 1' N. SU 1

r--

	

,

	

.

	

s

	

,

	

arl d

	

d_7) 0,

	

e- ,d	 10	 jínNOMBRE O RAZÓN SOCIAL: 	 ü ,	
...4

	

i-f
TOTAL

	

LAA_ 1_1

	

J] j i

RFC:	

NO EXT.	 15	 	 NO INT.

COLONIA:	 C	 rP
ESTADO:	 (j/1„ 1,lft-UU.'11,,.„C'I	

uJDAD:(.	1'1gahx..>Ck
NOMBRE Y TELÉFONO ry- 1,11,49 1,71
Tora adoraciones)

Correo electrónico:

A

.-

1.7~1
iKINSUli

4
-NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: 1+J r^	 114-0 *-1 0	 CA (d 1(0 AV-CIS0, r 1 cc(	 'ti/	 o

IU11 i UCt' ,

4-

	

(Y?‘ 1 s''

che 9 502-2-9-	 ONSUMO TOTAL9

CALLE:

CIUDAD:	 ;I 1 ja AUCA,,	 MUNICIPIO: 1

	

kC1.	

NOMBRE Y TELÉFONO r,s,

	

,I:,-)

	

\,(K"),I_c¿ 2

	

ol ,..3-:=)-- 1 /2_
Tora aclaraciones) t TI1)2 \i

	

,y u . i ( o 1-
gorreo electrónico:	 3e cs	

r" _+ z.. 1

Su facturase le hará llegar por correo electrónico el día hábil siguiente, de no recibir su facturo o tener algún error, favor de cOnunicarse de
9:00 ama 1:05 pm, al teléfono (456) 625.6932, o al correo: LMI.EPEREZ@YAHOO.COWI

Favor de llenar este documentó con letra legible, muchas gracias.

CALLE:

Su focturasp le hará llegar por correo electrónIco el día hábil4lgulOyitI.00no.roPIbirSUfacItIJa hlríer algún error, favor de eotrtunicarse de
9 00 am a'1 :tCIa pm, al teléfono . (456) 625-6932,...g .. : aV correo:

	

..

	

.
Favor de llenar este documentó con letra legible, muchas graCi0s.. :. _

DELEGACIÓN:

MUNICIPIO: C JA j/ ..Lja. ,I

,
.fi..
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i
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C.R	 3 l cc()	

FORMA DE PAGO -
^---
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-TM	
SI SU PAGO' FUE CON

TARJETA FAVOR. DE
ANOTAR pOS ÚLTIMOS -

4 MITOS.
DE.' LA MISMA

DATOS PARA FACTURACIÓN
HA ^.y CONSUMO

NO EXT.	 (NO INT.

COLONIA:	 (,ev-1 i-P O

C.P. 3)

ESTADO:	 UA 11,1 ,)(,)i 1"1.,L	 , DELEGACIÓN:	 -9714-

FORMA DE PAGO

rel	

LW	
SI SU PAGO FUE CON

TARJETA FAVOR DE
ANOTAR IOS ÚLTIMOS

4 DIGITOS
DE LA MISMA



EDUARDO DANIEL PÉREZ CÁRDENAS

PECE900731 CM1

Régimen 612(Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales)

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8

Uso CFDI: G03(Gastos en general)

Folio Fiscal (UUID)

fea4acae-1728-4989-986b-e2d44df41d98
Método de Pago

PUE (Pago en una sola exhibición)

Condiciones de Pago

Forma de Pago

01(Efectivo)

Confirmación

FACTURA

A 1281
Lugar de Expedición

32310

Fecha

2018-05-16T11:45:36

Tipo de Relación

CLAVE PIS

	

No. De Identificación

Descripción

50192701

	

1

Cve. Unidad

E48

P.Unitario Descuento Importe

$ 244.40

Unidad Cantidad

1.00 $ 244.40
CONSUMO DE ALIMENTOS
15 DE MAYO DE 2018

( Total con Letra: SubTotal

	

$ 244.40
DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 501100.-MXN IVA 0.16%

	

$39.10

Tipo de Cambio:

	

1

Total $ 283.50

6nzBN9TLU7mMAC/AOquVwRUZEITIPvLRip4suhN5W6inysUiQtbPO5kYj6b06UXRaya4H/p5UeaR6xM+81g80dRI0kVIUCHsIXSSp/jRtm7f/bGgl4xrCHPbvSPDIQU Ix/gbPFv66ZBTG9
JCK0918IYRh2jRPCZukPdbNyYyimlhcEtQ4UggW4/11EBFjMIL91 uJFEZg==

Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT:
111.11fea4acae-1728-4989-986b-e2d44df41d9812018-05-
16T12:45:36ICFA110411 FW5IYZvyXS5roU2JB4DB9VkXTP9v8fkhbtFa/hV9OreeU btTM I/MrM331 qDg NxtW EjYPbsLNJkRgH7EmHNubMntBLlabHg7bvM MOwuP69yhba UewW W U R
l fLl tE+xvFM54pgrryg5 WnXfE l vkMXGRAmVPNx+CkWLvYVJi874Smn 1 hK+7PdQLthgN EZXPfH70esg3kSFOkgHmcyHG IrTIp9jEbdpb7yOMDVBtGoKrGn07izNhLERzUptOFgSYd9y
paGdffa0d2PzrspVjCEdETpOS/IHpxJ 1 aOgVmVH D5/FhNkRZIRe8MhjF 1 cnu 1 djXF 112beBbFQWJ4Dp85s6pRIFy+OBA==10000100000040790874311

Certificado del Emisor. 00001000000401092443 Fecha y Hora de Certificación: 2018-05-16T12:45:36
Certificado SAT: 00001000000407908743 Proveedor de Certificación: CFA110411FW5

Sello digital del Emisor.

YZvyXS5roU2J B4DB9VkXTP9v8fkhbtFa/hV9OreeUbtTM I/MrM331 gDgNxtW EjYPbsLNJkRgH7EmHNubMnt8LIabHg7bvM MOwuP69yhba UewwW U R 1 fL1 tE+xvFM54pgrryg5W nXfE
1vkMXGRAmVPNx+CkWLvYVJi874Smn1 hK+7PdQLthgNEZXPfH70esg3kSFOkgHmcyHGlrTIp9jEbdpb7yOMDVBtGoKrGn07izNhLERzUptOFqSYd9ypaGdffa0d2PzrspVjCEdETpOS
/l HpxJ l aOgVmVH D5/FhNkRZIRe8MhjF 1 cnu 1 djXF112beBbFQWJ4Dp85s6pR/Fy+O8A==

Sello digital del SAT:

hPbn4Oc7UwxuG3saygKxCG6ga0tCyL6enSRucA9U7NtUIshBzogIWiOzCW2QO9g9SKtzS9GtNLOayleCJAegBQSBCLRDv21 Wr+W/1 NJOTjEPhjT8ftWeTj/5XmoHAjXmB6sH3TTYln

P 0>.Y

	

www.paxfacturacion.com

	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

	

1de1



RFC del emisor

	

Nombre o razón RFC del

	

Nombre o razón social del
social del ,emisor receptor

	

receptor

PECE900731 CM1 EDUARDO DANIEL CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
PÉREZ CÁRDENAS

	

ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Folio fiscal

	

Fecha de
expedición

FEA4ACAE-1728-

	

2018-05-
04989-986B-

	

16T11:45:36
E2D44DF41 D98

Total del CFDI

	

Efecto del
comprobante

$283.50

	

Ingreso

Fecha

	

PAC que certificó
certificación
SAT

2018-05-

	

CFA110411 FW5
16T12:45:36

Estado CFDI

Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
• Marco Jurídico (http://www.ordenjuridico.gob.mx ).
• Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx )
• Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
• INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx) .
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FACTURA

	

SNBHS 28297

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL

CAE9502279F8

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
?ANT

CLAVE CONCEPTO
-
UNIDAD U DE M TASA % MONTO PRECIO

UNITARIO TOTAL

1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16% Servicio E48 16 25.66 $160.34 $160.34

FORMA DE PAGO

	

01 - Efectivo

SUBTOTAL $160.34
CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN

$25 66.IVA

CONSUMO DEL DÍA 15/05/2018
TOTAL $186.00

Folio Fiscal

	

Fecha y Hora de Certificación

	

No. Certificado Digital

	

Método de Pago

SUCURSAL: 38316

TICKET: 173331639

FECHA DE EMISIÓN: 22/05/2018 01:46:12 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 32310

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSIO20226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

BF261848-EDB4-4C3E-90C7-
880CI384F6B39

22/05/2018 01:46:17 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
EykJM7bcX9vMm9OgZz7cQBHnZGBSPwndnclZge7aAyK+zkik8s1r262Cv3QE4o8ZfJnLcZmNARowAXvwVeKJSoHnEfW/Sz+sncggXvb6DFU66RmCWbgQf9NzK2jB81NukP2G4gKss18kYWHixXEu
Cigbvn2/huFSrZpbnisK4mCjmullACYp22kaXk3trzFrJZQQ+iCFAJ RLI16QFpaytXf8fo19z8nG PCmyP+IK7n3Zx76rASAvapYeEw27CcQV8DTm+EhOyuYrI.JYuXZebMskSxWwlUt,vE2JCjx3Xpt1 on5/s
8b7b9VUWqfEk4JwXXOduzpnr166WIWDCoKrJlRg==

Sello digital del SAT

1 hYNgKaWOIEabYQSRPS1 CsnG2wtZAilboZ15vWIjoxcoS7fxDGxjD1 GxDfpDp4mM/t4LgywZQa9CDk89wEBXpldpcOMk2oYB0eMHdBAshFZ/3mZ4EIC6pzOD2b3TvsnZteFZkbIA4aDpiINRWMSJg
ARK+EMRvEMwbyBRkF0yYy9GcBhTkRBm031ui3ElULUQb6fG05Bl ORCIOdrQFVIhy6082i3QTRJt8z2eamzadRTJ RjlYae8SVJbsX7w/m4f9ESpIjx/h4RzhZcE5yhI2JBb2q 11 a79RZCK2 W oXvKXnO/1 r
Kbf7oMDEsI I8SSO W GktWd9svM 1 nesibD8mgLE/w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
111.11BF261848-EDB44C3E-90C7.880CB84F6B3912018-05-
22T13:46:1711NT020124V621EykjM7bcX9vMm90gZz7cQBHnZGBSPwndnclZge7aAyK+zkik8s1262Cv3QE4o8ZfJnLcZmNARowAXvwVe KJSoHnEfW/Sz+sncggXvb6DFU66RmCWbgQf9NzK2jB81
NukP2G4gKss18kY W HixXEuCigbvn2/huFSrZpbnisK4mgrnullP.CYp22kaXk3tfzFrJZQQ+eFAJRL1160FpaytXf8to19z8nGPCmyP+IK7n32x76rASAvapYeEw27CcQV8DTm+EhOyuYrUYuXZebMsk
SxWwIUtwE2JCjx3Xpt1 on5/s8b7b9VUWgfEk4JwXXOduzpnr166W/WDCoKrJ1 Rg==100001000000404598147ii



RFC del emisor

	

Nombre o razón

	

RFC del

	

Nombre o razón social
social del emisor

	

receptor

	

del receptor

CSIO20226MV4

	

CAFE SIRENA, S. DE

	

CAE9502279F8 FOMENTO Y
R.L. DE C.V.

	

DESARROLLO
ARTESANAL DEL

Folio fiscal

	

Fecha de

	

Fecha

	

PAC que certificó
expedición

	

certificación
SAT

BF261848-EDB4-4C3E-

	

2018-05-22T13:46:12 2018-05-

	

INT020124V62
O90C7-880CB84F6B39

	

22T13:46:17

Total del .CFDI

	

Efecto del '

	

Estado CFDI
comprobante

$186.00

	

Ingreso

	

Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
• Marco Jurídico (http://www.ordenjuridico.gob.mx )
• Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx )
• Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
• INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx) .
• Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)
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O ARTOXAMM,
(1£L UTAOO CE OHMLIA 4 Uli Chihuahua

CE PARA .TODOE

BUENO POR $ 102.00

CHIHUAHUA. CHIH. A 22 DE MAYO DEL 2018.

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 102.00
SON CIENTO DOS PESOS 00/100 M.N ) POR CONCEPTO DE ALIMENTOS EN LA CIUDAD DE
JUAREZ, CHIHUAHUA.

LIC. ISBA MARTINEZ IAZ
DIRECTORA



Date	 i S/vtc,V /tole
M

No.

Clerk ACCOUNT
FORWARD
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stimadoa: ROSA ISELA MARTINEZ Dl

a siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a

Fecha de t peracivn:21 May 2 18
Hora de Operación:16:40:06 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil
Numero de Tarjeta: fi*** 1430

Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MAR `II EZ DIAZ
RFC o CURP del Crdenante:MADR73O63ODX4

CLABE o Plástico Destino:casart - '2121
Nombre del Beneficiado:Casad

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahu

Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$1,0111.58 MN

IVA:SO 00 MN
Comisión:50.00 MN

IVA Cornisión:SO.00 MN
Número de Referencia:1

Concepto de Pago:Dev. Viaticos JZ 15 mayo
Fecha de Aplicadón:22IMay/2018

Clave de Rastreo:8253183
Gracias por utilizar Banode Móvil
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